Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno
Přihlašovací heslo




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní údajeObjednávkyPorovnáníOblíbenéReklamaceOdhlášení

info@kufrynamoto.cz

Přihlášenícz

CZK











Počet položek: 
								0 ks
							
Celková cena: 
								0 Kč


0
Přihlášení



Textové stránky	Obchodní podmínky
	Ukazatele dostupnosti
	Ceník přepravy
	Výkup motocyklů Morava / Ostrava
	Moto bazar Ostrava
	Motoservis - Ostrava
	KONTAKTY



Kategorie	Doplňky Barracuda Moto





	SW Motech kufry držáky zavazadla





	Doplňky Cycra





	Doplňky Fehling





	Doplňky Cycra – AKCE




	Výprodej 2019




	Doplňky Kappa




	Accel motodoplňky




	Výprodej 2020 Moto akce




	Produkty Leatt 2021




	Motodoplňky Biketec




	Moto výprodej 2021!




	Moto výprodej 2022!




	Výprodej 2022 Moto akce




	Moto výprodej 2023




	PRO MOTORKU




	Kufry a zavazadla




	Držáky kufrů a zavazadel




	Padací rámy




	Plexiskla




	Trubky do vidlic




	Doplňky




	Svíčky




	Baterie




	Řidítka




	Gripy




	Rychlopaly a ovladače




	Rozvodové řetězy




	Výfuky




	Brzdové destičky




	Brzdové kotouče




	Spojky




	Řetězy




	Ukazatele zařazené rychlosti




	Přilby




	Rukavice




	Chrániče




	Pneumatiky




	Moto oblečení




	Boty




	Výprodej - slevy až 70%




	Blinkry




	Zpětná zrcátka




	Moto kosmetika




	Moto nářadí




	Moto interkomy




	Nabíječky moto baterie




	Pracovní oblečení




	Moto zámky




	Moto kola




	Filtry




	Haltry




	Motocross plasty




	Moto stojany




	Oleje a maziva




	Závažíčka do řidítek




	Moto elektro doplňky




	Moto plachty




	Tankpady a protektory




	Těsnění




	Kolečka a rozety




	Ložiska




	Řemen variátoru




	Ojnice




	Válce a písty




	Ventily a podložky




	Sady na repas zadního tlumiče




	Moto brýle




	Páčky a páky




	Stupačky




	Chrániče páček




	Moto karburátor




	Moto elektro díly




	Díly variátoru




	Chladiče a díly




	Moto duše




	Sady pro repasi brzd




	Lanka a hadice




	Sady pro repas hydrauliky spojky




	Sedla a potahy sedla




	Tubliss a Mousse




	Sady na repas přední vidlice




	Sada na repas kyvné vidlice




	Padací protektory




	Dárkové předměty




	Tlumiče řízení




	Pružiny podvozku




	Moto díly startéru




	Moto náhradní díly ostatní




	Moto nálepky a polepy




	Motocross oblečení




	Motocross rukavice




	Doplňky moto oblečení




	Moto jeans kalhoty




	Moto kombinézy





Textové stránky	Obchodní podmínky
	Ukazatele dostupnosti
	Ceník přepravy
	Výkup motocyklů Morava / Ostrava
	Moto bazar Ostrava
	Motoservis - Ostrava
	KONTAKTY

cz


CZK


Zpět
Kategorie	Doplňky Barracuda Moto
	SW Motech kufry držáky zavazadla
	Doplňky Cycra
	Doplňky Fehling
	Doplňky Cycra – AKCE
	Výprodej 2019
	Doplňky Kappa
	Accel motodoplňky
	Výprodej 2020 Moto akce
	Produkty Leatt 2021
	Motodoplňky Biketec
	Moto výprodej 2021!
	Moto výprodej 2022!
	Výprodej 2022 Moto akce
	Moto výprodej 2023
	PRO MOTORKU
	Kufry a zavazadla
	Držáky kufrů a zavazadel
	Padací rámy
	Plexiskla
	Trubky do vidlic
	Doplňky
	Svíčky
	Baterie	Auto baterie	A Tech
	Banner


	Banner
	BS Baterie
	BS Battery
	Dynavolt Baterie
	Electhium Baterie Lithiové
	Fulbat
	Landport Baterie
	Motobatt
	Příslušenství pro baterie
	Unibat
	Vicma Baterie
	X-racer
	Yuasa


	Řidítka
	Gripy
	Rychlopaly a ovladače
	Rozvodové řetězy
	Výfuky
	Brzdové destičky
	Brzdové kotouče
	Spojky
	Řetězy
	Ukazatele zařazené rychlosti
	Přilby
	Rukavice
	Chrániče
	Pneumatiky
	Moto oblečení
	Boty
	Výprodej - slevy až 70%
	Blinkry
	Zpětná zrcátka
	Moto kosmetika
	Moto nářadí
	Moto interkomy
	Nabíječky moto baterie
	Pracovní oblečení
	Moto zámky
	Moto kola
	Filtry
	Haltry
	Motocross plasty
	Moto stojany
	Oleje a maziva
	Závažíčka do řidítek
	Moto elektro doplňky
	Moto plachty
	Tankpady a protektory
	Těsnění
	Kolečka a rozety
	Ložiska
	Řemen variátoru
	Ojnice
	Válce a písty
	Ventily a podložky
	Sady na repas zadního tlumiče
	Moto brýle
	Páčky a páky
	Stupačky
	Chrániče páček
	Moto karburátor
	Moto elektro díly
	Díly variátoru
	Chladiče a díly
	Moto duše
	Sady pro repasi brzd
	Lanka a hadice
	Sady pro repas hydrauliky spojky
	Sedla a potahy sedla
	Tubliss a Mousse
	Sady na repas přední vidlice
	Sada na repas kyvné vidlice
	Padací protektory
	Dárkové předměty
	Tlumiče řízení
	Pružiny podvozku
	Moto díly startéru
	Moto náhradní díly ostatní
	Moto nálepky a polepy
	Motocross oblečení
	Motocross rukavice
	Doplňky moto oblečení
	Moto jeans kalhoty
	Moto kombinézy




	Hlavní stránka
	Baterie
	Auto baterie
	Banner
	120Ah baterie, 720A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)

 doprava zdarma

Přidat do oblíbených[image: 120Ah baterie, 720A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)]
Tweet




120Ah baterie, 720A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)

	Kód produktu	i364_BA 62034
		BANNER
	Skladová dostupnost:	Skladem




Vaše cena včetně DPH
4 038 Kč


Počet
ks
Do košíku


Dotaz na prodejce >Email

Telefon

Text zprávy






Přidat produkt k porovnání >Přidat produkt k oblíbeným >

Popis
Parametry
Hlídací pes

Nejvhodnější startovací autobaterie pro různá užitková vozidla (nákladní automobily, autobusy, zemědělské stroje, stavební automobily – jeřáby, bagry, atd.).
  Trvalý a náročný provoz v užitkových vozidlech je pro baterie největší výzvou.
 V posledních letech se autobaterie Buffalo Bull od společnosti Banner v těchto podmínkách ukázala v nejlepším světle.
 Kromě požadavků na odolnost vůči cyklickému namáhání a otřesům jsou v dnešní době víc než kdy předtím ceněny vlastnosti jako výkon při startování za studena,
 komfort údržby a provozní bezpečnost! Mimo to dnes startovací autobaterie musejí stále častěji zásobovat energií další elektronické spotřebiče.
  Bezúdržbovost (dlouhá životnost) - baterie disponuje základní technologií legování desek - antimon/antimon.
 V případě dodržení základních pravidel péče o akumulátory, není nutno hlídat stav hladiny elektrolytu a doplňovat destilovanou vodu.
 Autobaterie nesmí být přebíjena a nesmí být provozována za extrémních teplotních podmínek! V náročných provozních podmínkách (otřesy, náklony, atd.)
 ZA TĚCHTO OKOLNOSTÍ A PRO TYTO PODMÍNKY POUŽIJTE: BUFFALO BULL SHD.
  Špičkové zpracování, kvalita a nejnovější technologie zpracování olova, zaručují minimální odpařování během prvních let provozu autobaterie.
 Společnost Banner oficiálně zařadila tento typ nákladních autobaterií do kategorie bezúdržbových, přesto však doporučujeme, zejména u starších vozidel, alespoň jednou ročně zkontrolovat stav hladiny elektrolytu.
  Použití:
 
	Autobusy
	Nákladní automobily
	Stavební stroje
	Zemědělské stroje
	Rolby

  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Startovací proud:  720 A
	Polarita:  3, oba póly vlevo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  514 x 189 x 195 x 220 mm (délka x šířka x výška nádoby x celková výška včetně pólů)
	Upevňovací lišta:  B01

  [image: ][image: ]

 Typový list BANNER BUFALLO BULL ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení
 
Značka:
									BANNER
Napětí:
									12 V
Typ:
									Buffalo Bull
Délka [mm]:
									Nad 400
Šířka [mm]:
									176-189
Výška [mm]:
									176-190
Startovací proud:
									701 - 800 A
Umístění pólu +:
									Levé
Technologie:
									HD
Kapacita [Ah]:
									100 - 179
Kapacita:
									100 - 179 Ah
Pólování:
									Levé

Aktuální cena produktu je4038Kč 
        s dph
 
                Oznámit, až cena klesne pod 
                  
                Kč 
                s dph

 
                Oznámit každou změnu ceny

 
                Oznámit, až bude zboží skladem

Váš e-mail  
    		Odeslat













VŠE O NÁKUPU	Reklamace

	Jak vybrat kufr
	O nás
	Osobní převzetí - motoshop Ostrava
	Ukazatele dostupnosti
	Všeobecné obchodní podmínky
	Představení výrobců
	Jak vybrat držák kufru
	Ceník přepravy
	Tabulky velikosti 4SR
	Často kladené otázky k 4SR
	Peníze ihned za moto Morava Ostrava
	Moto bazar Ostrava
	TABULKY VELIKOSTÍ
	Zrychlené dodání zboží


NAŠE VÝHODY	Výměna zboží zdarma
	Jsme odborníci
	Široký výběr
	Poradenský servis
	Možnost osobního převzetí
	Záruka spokojenosti
	100% bezpečný nákup
	Levně
	Férový přístup
	MOTO SERVIS OSTRAVA


KONTAKTKufrynamoto.cz
V Zátiší 810/1 (zde není prodejna)
Ostrava
70900
778733745 - více viz.KONTAKTY
info@kufrynamoto.cz

NEWSLETTER



Tweet







			 Copyright © 2024 Kufrynamoto.cz
Eshopy a webové stránky od BINARGON.cz



